Uvod u organizaciju racunara - kolokvijum

Grupe 2lai 2lb:
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prezime i ime
Aleksov Marko
Al Ruvajej Helmi
Belic¢ajevi¢ Ranko
Berar Marko
Bogdanovi¢ Suzana
Bozi¢ Neda
Bukara Sladana
Cvetkovi¢ Katarina
Coli¢ Bojana
Danici¢ Jelena
Dobrijevi¢ Milos
Dramicanin Jelena
Purdevi¢ Dragan
Gaji¢ Milena
GliSovi¢ Dubravka
Ili¢ Nemanja
Ivi¢ Jovana
Jordanovi¢ Marija
Jovanovi¢ Gordana
Jovanovic¢ Nevenka
Kalini¢ Mladen
Kuzovi¢ Bojana
Lancos Marija
Leci¢ Ivana
Lukovi¢ Tijana
Maksimovi¢ Ivana
Marjanovi¢ Jelena
Markovi¢ Danica
Markovi¢ Miroljub
Matovic¢ Aleksandra
Mijajlovi¢ Milena
Milivojevi¢ Milica
Milosavljevi¢ Nemanja
Miti¢ Ivana
Miti¢ Slobodan
Mitri¢ Vesna
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191/07
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poeni
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15,1
35,7
30,8
42,3
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25,1
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prezime i ime
Mratinkovi¢ Katarina
Mutavdzi¢ Nikola
Mutavdzi¢ Rada
Nesi¢ Ivana
Nikoli¢ Jelena
Nikoli¢ Marija
Nikoli¢ Marijana
Nikoli¢ Mirjana
Paripovi¢ Sladana
Pavlovi¢ Milica
Peri¢ Milan
Pesteri¢ Dijana
Petrovi¢ Sasa
Promicac¢ Aleksandar
Radoici¢ Janko
Raki¢ Aleksandar
Savi¢ Dragana
Savkovi¢ Branko
Stamenkovi¢ Danijela
Stamenov Ivana
Stankovi¢ Ivana
Stankovi¢ Marko
Stevanovic¢ Milena
Stojanov Jovana
Stoji¢ Masa
Sijakovi¢ Jelica
Silji¢ Jovan
Sokarda Minodora
Tadi¢ Bojana
Tisma Jelena
Todorovi¢ Ana
Tomi¢ Marija
Tripkovi¢ Nikola
Vujeti¢ Radoljub
Zlokas Milos
Zujovi¢ Bojana

2008.

indeks
303/06
195/07
194/07
190/07
074/06
076/07
044/07
223/07
038/07
190/06
026/07
185/07
023/07
192/06
128/07
089/07
140/07
059/06
068/07
016/06
302/06
090/07
248/06
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146/07
297/06
105/05
081/06
238/07
130/07
065/05
049/07
305/06

126/07

poeni
20,0
40,5
24,5
20,5
29,8
21,5
11,5
24,0
22,5
31,2
46,5
42,5
11,5
19,0
36,0
24,5
21,5
33,5
29,5
32,3
20,5
31,0
27,2
22,0
20,5
47,0
18,7
34,0
11,5
18,0
46,0

35,5
37,0
17,0
18,8



Grupe 2mnva i 2mnvb:

br. prezime i ime indeks poeni br. prezime i ime indeks poeni
1. BeSevi¢ Dusan 114/07 13,3 33. MiloSevi¢ Bojana 116/07 54,3
2. Besi¢ Marina 032/07 31,3 34. MiloSevi¢ Stefan 161/07 41,8
3. Bibi¢ Milan 176/07 23,4 35. Mladenovi¢ Marko 198/07 44,5
4. Bibi¢ Nemanja 148/06 16,5 36. Momcilov Marija 251/04  ---
5. Bozi¢ Nada 038/02 34,5 37. Nestorovi¢ Nevena 169/06 23,1
6. Ciri¢ Nevena 017/07 50,8 38. Nikoli¢ Stefan 196/05 16,0
7. Cirkovi¢ Goran 183/06 27,8 39. Petrovi¢ Milena 143/07 21,5
8. Cosi¢ Jelena 009/07 44,5 40. Punisi¢ Dubravka 063/07 46,3
9. Dobrijevi¢ Jasna 268/07 35,9 41. Pupovac Daliborka 023/98 14,3
10. Doki¢ Jovana 103/07 24,6 42. Raci¢ Nina 148/07 32,0
11. Doki¢ Marijana 180/06 26,6 43. Radak Vladislav 260/06 34,3
12. Doki¢ Zudana 167/07 27,5 44. Radovi¢ Nada 055/06 26,0
13. Dordevi¢ Jovana 013/07 32,3 45. Rozajac Alen 029/07 8,0
14. Fimi¢ Mina 031/07 32,3 46. Smailagi¢ Marijana 042/07 20,9
15. Iri¢anin Sanja 083/07 19,8 47. Sokic¢ Katarina 132/05 27,3
16. Jakovljevi¢ Jelena 138/07 32,3 48. Srbulovi¢ Tamara 030/07 55,3
17. Jevremovié¢ Marko 129/07 52,3 49. Stankovi¢ Marko 16,1
18. Jevtic Filip 006/07 32,3 50. Stankovi¢ Radojka 100/07 44,9
19. Jovanovska Iskra 182/06 27,0 51. Stevanovi¢ Marija 139/07 44,8
20. Knezevi¢ Danica 134/07 31,5 52. Stevi¢ Marija 062/07 29,0
21. Knezevic¢ Jovana 055/07 39,6 53. Teofilovi¢ Maja 010/06 40,6
22. Koldan Marijana 15,0 54. Timotijevi¢ Vesna 191/06 24,3
23. Kovac Natasa 156/07 10,8 55. Todosijevi¢ Raca 094/07 56,8
24. Kreaci¢ Eleonora 222/07 49,9 56. Tomasevic¢ Jelena 230/05 13,0
25. Lazarevic¢ Ivan 087/07 46,3 57. Tomic¢ Gordana 075/07 15,3
26. Lazarevic Jelena 007/01 19,1 58. Trmdci¢ Blagoje 051/07 41,8
27. Lazarevic¢ Jelena 136/03 39,0 59. Tubin Brankica 089/06 28,3
28. Leki¢ Dijana 155/07 45,0 60. Uljarevic¢ Igor 179/07 49,3
29. Marinkovi¢ Natasa 054/07 36,3 61. Vasilic Dejan 105/07 52,3
30. Markovi¢ Svetlana 084/07 26,5 62. Zeclevic¢ Branislava 142/07 33,3
31. Milenkovi¢ Danijela 154/07 55,0 63. Zekovi¢ Bojana 011/07 36,9
32. Milosavljevi¢ Snezana 016/07 34,5 64. Zegarac Davor 039/07 40,3

Poene treba podeliti sa 2 i zaokruziti na ceo broj.



